
Styremøte 01.08.2023 

Tilstede: Yngve Jørgensen, Odd Edvin Bøe, Kristoffer Sætran, Natasja Hansen, Bente T. Blaasvær og 

Christin Dybvik 

Referent: Natasja Hansen 

Sak 01/23: Godkjenning av referat   

Styremøtereferat fra 27.06.23 er godkjent 
   
 

Sak 02/23: Økonomi   

Klubbens økonomi er god. 
 
 

Sak 03/23: Mailer 

Mailer er gjennomgått og svart ut.  
Mottatt forespørsel fra Tove Valseth om å skrive en anbefaling av henne som rallylydighetsdommer, 
dette er noe styret er enige om at skal gjøres. 
 
 

Sak 04/23: Kurs   

Det er satt opp et Hverdagslydighetskurs 04.-06. august med og pr dags dato er det 5 stk påmeldte 
ekvipasjer. 
Det er også satt opp et valpekurs som skal ta sted første helgen i september, 01.-03. sept. Her er det 
pr dags dato 3 påmeldte ekvipasjer. 
Det vil bli satt opp et innføringskurs i rallylydighet 21.-22. oktober med Tove Valseth som instruktør. 
Prisen for kurset vil være kr.1600,- for medlemmer og kr.2100,- for ikke-medlemmer. Det må være 
minimum fire påmeldte for å gjennomføre kurset.  
Det har kommet inn ønsker om et Noseworkkurs fra klubbens medlemmer, men da dette er et mer 
kostbart kurs vil styret legge ut en post med informasjon om ca. pris og lengde på kurs (to dager) på 
medlemssidene for å se hvor stor interessen er før et kurs eventuelt settes opp. 
 

Sak 05/23: Arrangement   

Agilitykomiteen har kommet med en evaluering etter våren og sommerens stevner. Komiteen har i 

den forbindelse kommet med noen ønsker og tanker. Styret svarer følgende på disse.  

 

Komiteen ønsker å sette inn en ekstra port på langsiden slik at det blir med flyt i inn- og utgang under 

stevner.  

- Styret ser ingenting i veien for at dere skal få sette opp en port til på Agilitybanen, men denne 

porten skal være låst utenom arrangement.  

Styret vil kjøpe inn en port som kan settes opp i nær framtid. 

 

Under arrangementer er det behov for en pc, og det er da mulighet for å låne styreleders pc. Her kan 

komiteen ta kontakt direkte med styreleder.  

Komiteen ønsker å sette opp et nytt stevne i juli 2024. 

- Styret godkjenner nytt arrangement/stevne 13.-14. Juli 2024. 

Når det kommer til blåbærstevner ønsker styret at komiteen gir beskjed i forkant av å fastsette dato 

da det kan krasje med andre arrangement klubben planlegger, men ikke ennå har publisert. 

 



Det ble utsolgt for noen typer rosetter under stevnet og komiteen ønsker å etterbestille disse. De 

ønsker også å kjøpe inn rosetter slik at de har til neste år. Det er også ønskelig å bestille merker fra 

NKK. 

- Rosetter for neste års konkurranser blir bestilt neste år på nytt årsbudsjett.  

De rosetter som mangler for i år og antall merker ønsket kan sendes på en liste til styret da det skal 

bestilles rosetter og merker til høstens arrangementer innen kort tid.  

Det har under stevnet vært en del camping på området, da også inne på treningsbanen. 

- Camping på treningsbanen er ikke greit og bør ikke gjentas da dette kan ødelegge banen og 

treningen for klubbens medlemmer i etterkant av stevnet. Det er ikke heldig at det f.eks blir laget mat 

inne på banen da klubben har mange hunder med allergi og lignende. Det er nok av område å ta av 

for camping utenfor inngjerdingene. 

Styret er også av den mening at alle framtidige stevner skal tas en liten sum for overnatting på 

området.  

Komiteen har sendt med regnskap på årets stevner/arrangement. 

-Regnskapet er ikke helt reelt når det gjelder brus og sjokolade da dette ikke er ført i utgift på 

innehavende varemengde.  Men styret er meget fornøyd med den gode jobben komiteen har gjort.  

 

Neste arrangement for klubben blir Atlanterhavsrally 09.-10. september og Matchshow 23.september. 

 

Det er søkt om ny utstilling 15.-16 juni 2024. 

Utstillingskomiteen består av Wenche Tønnesen, Anne Halsbog, Ane K. Kofoed Jørgensen, Eva Hoem 

Ingebrigtsen, Elisabeth Storsæter, Tulla Schmedling, Pia Schmedling  

 

 

Sak 06/23: Eventuellt 

Styreleder og nestleder har hatt et møte med klubbens naboer inne på møst.  

Naboene mener det til tider kan være mye bjeffing fra området og ønsker at det blir stille på kveldstid 

og nattestid. Partene ble enige om at det skal være stille mellom kl.22-08, og at de får en 

«nabovarsel» før stevner som medfører mer støy. 

Det vil bli bestilt ny skilt til området. Et som henviser til ro innenfor gitt tidsrom og skilt om privat 

parkering på klubbområdet. Siste for å unngå å låse inn ikke-medlemmer.   

 

At medlemmer viser engasjement til å holde orden på anlegget settes stor pris på, men styret ønsker 

at det blir tatt kontakt før noe fikses slik at styret har kontroll på hva som må gjøres/har blitt gjort. 

Styret har tildelt ansvaret for anlegget til styremedlem Yngve Jørgensen og han må derfor få beskjed. 

Kort oppsummert: Bra med initiativ – men gi beskjed – få godkjenning.  

 

For å få en bedre oversikt over klubbens varesortiment og evt svinn, vil det framover bli varetelling 

hver måned. Det vil bli gjort ekstra tellinger før og etter arrangement.  

 

 


